1436. " Sciant p'sentes ct futuri q'd ego Joh'es Hamon de parochia de Wardon 
dedi &c. Thome "V"sbam medietem omn' t'rnr' et ten' eum suis pertin' jacent' in pa-
rochie de leysdon &c, que ego d'eus Joh'es simul cum Will'o Vsbam h'ui ex dono, 
&c. Isabell' iilie Bob'ti Dane, &e. Habend' &c. 

"Dat' apud leysdon die lune p'x' post festum Pentecost' anno regni Eegis Henr' 
YI4' post conquest' angl' quarto decimo. 

" Hiis test' Eob'to Carpenter Eob'to a Dane, Eob'to Style, Joh'e Carpenter, Eic'o 
Borden et multis aliis." [Seal of red wax, with shield of these arms: "A chevron be-
tween tliree pheons," and an obhterated legend.] 

1464. " Sciant presentes & futuri quod ego Will'us Osbarn de Hertlepe dedi, &e. 
Koberto Berford de Newynton, Joh'i Downe de Hertlepe & Edmundo Danyell de 
Eenham, omnia terras et tenementa mea, &c, jacen' tam in parochia de Hertlepe q'm 
alibi in com. Kant, &c. 

"Daf apud Hertlepe vicesimo septimo die mensis Septembris anno regni regis Ed. 
wardi quarti Anglie quarto. Hiis testurj Bicardo Pope, Thoma Hawk, Waltero Boc-
ton, Joh'e Crux, et multis aliis." 

Will ofWilliam Oslarne, of Scrteclepe, 28 Sept. 1464. 
"Hec est vltima voluntas mei Will'i Oabarno de Herteclepe fact' vicesimo octavo die 

mensis Septemb' anno d'ni m° ceecffl0 lx° quarto. In primis volo q'd omnia debita mea 
soluent' et lega mea adimplent'; Item volo quod Alicia uxor mea h eat omnia terr' ot 
tenementa mea usque ad legitimam a:latem. pueri mei videlicet xvj annor'. Et tune 
volo quod omnia terr' ot tenementa mea equaliter diuident' s'cd'ni discrecionem feofator' 
xaeor' et vna pars remanebit puero meo infeod' simplic'. E t alt' pars remanebit Alicie 
uxori mee ad termin' vite sue et post deccesu' p'dict' Alicie vxoris mee omnia terr' ot 
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tenementa mea pdiet' puero meo hered' et assignat' suis impp'm remanebunt. Et si 
p'dict' puer meus sine hered' de corpore suo procreat' obierit viuent' Alicia uxor' mee 
tunc volo quod p'dict' Alicia h'eat om'ia terr' et tenementa p'dict' ad termin' vite sue 
sine strepitu et vastu custodiend' ad valorem vjs viijd. Et post decessum. Alicie uxor' 
mee volo quod omnia terr' et tenement' mea vendent' s'c'd'm discresione' feofator' 
meor'. I ta quod si Johannes Osborne frater meus vult emere p'dict' terr' et tenement' 
h'ebit et emat omnia terr' et tenementa p'dict p ' omnibus alus et levior' p'cio vigint' 
marcar' videlicet inf p'c' quod alius vult dare. Et de pecuniis inde recept' volo quod 
ydoniu' et bonestu' vestimentu' emit' ad seruiend' in ecel'ia de Herteclepe s'c'd'm 
discrecione' feoflator' meor'. Item volo quod de pecuniis inde vlt' recept' unus pres-
biter' ydoneus et honest' inveuiot' ad celebrand' in ecel'ia de Herteclepe p' dimidiu' 
ann'. E t ad celebrand' in ecel'ia de TJpcherche p' aliu' dimidiu' ann' p ' salute a'i'e mee, 
uxor' mee, parent' et benefactor' meor'. Et Eesidu' recept' disponaf in viis nociuis 
emendand' et in aliis operibus piis deo placabilibus secund' discresione' feoffator' meor'. 
Item volo quod quuibet feoifator' habeat pro suo labore ij" iij4. Dat' die loco et anno 
supodiot'."